
 
 

UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych oraz określenia stawek za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu używanego do celów służbowych dla radnych powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku - o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, poz. 799 oraz z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278), 
w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271 oraz z 2004 r. Nr 237, 
poz. 2376 oraz z 2007 r. Nr 201, poz. 1462 oraz z 2011 r. Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5) Rada Powiatu 
w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu z tytułu podróży służbowej przysługuje zwrot kosztów na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, 
poz. 799 oraz z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278). 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Lubartowie określa Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
w Lubartowie najstarszyy wiekiem w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 2. Dla celów rozliczenia kosztów przejazdu w podróży służbowej radnego samochodem osobowym 
nie będącym własnością powiatu przyjmuje się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości 100 % 
maksymalnej stawki określonej w § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, 
poz. 271 oraz z 2004 r. Nr 237, poz. 2376 oraz z 2007 r. Nr 201, poz. 1462 oraz z 2011 r. Nr 61, poz. 308 oraz 
z 2023 r. poz. 5). 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr III/25/11 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych oraz określenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego 
do celów służbowych dla radnych powiatu; 

2) uchwała Nr V/41/15 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr III/25/11 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych oraz określenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do celów 
służbowych dla radnych powiatu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3419



3) uchwała Nr III/31/19 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych oraz określenia stawek za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu używanego do celów służbowych dla radnych powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
  

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu w Lubartowie 
 

Andrzej Kardasz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3419


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


		2024-06-27T11:07:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




